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До 

Ротаракт клуб Кочани-Виница 

Ул.Пере Тошев бр 9 

2300 Кочани 

Република Северна Македонија  

Врска : Барање бр. 32-25/36 од 27.10.2021 година 

 

Предмет:  Доставување на информација од јавен карактер 

 

Почитувани, 

 

Во врска со вашето барање за слободен пристап до информации од јавен карактер бр.32-

25/36 од 27.10.2021 година, со кое барате да ви доставиме информација 

Список на граѓани кои пријавиле  штета настаната како последица од пожарите на ден 

02.08.2021 год Кочани 

Ве информираме дека барањето е прифатено и во прилог ви доставуваме листа на 

граѓани кои пријавиле  штета настаната како последица од пожарите на ден 02.08.2021 

год Кочани 

 

Реден број  

Име и презиме на граѓани кои пријавиле  штета настаната како последица 

од пожарите на ден 02.08.2021 год Кочани 

1.  Катерина Постолова 

2.  Љубомир Стојчев 

3.  Јане Атанасов 

4.  Диме Атанасовски 

5.  Љубе Атанасов 

6.  Борис Горгиев 

7.  Јоцо Митров 

8.  Томе Стојановски 

9.  Љубомир Миладонов 

10.  Мите Божинов 

11.  Благој Цветанов 

12.  Стефан Ташов 

13.  Дарко Велков 

14.  Трајан Јорданов 

15.  Влатко Величков 

16.  Никола Атанасов 

17.  Кирчо Стојов 

18.  Гоце Величков 
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19.  Ладе Наунов 

20.  Драга Владомирова 

21.  Игор Андов 

22.  Виолета Трендафилова 

23.  ЈУГЛАНС ДООЕЛ 

24.  Стојанчо Серафимов 

25.  Панче Наунов 

26.  Благој Велков 

27.  Оливер Наунов 

28.  Дарко Иванов 

29.  Гојчо Јанев 

30.  Сашо Арсов 

31.  Владимир Димитров 

32.  Душко Костадинов 

33.  Славе Петров 

34.  Јане Стојанов 

35.  Васка Банова 

36.  Божана Трајчова 

37.  Станко Николов 

38.  Стојчо Митков 

39.  Љупчо Божинов 

40.  Фиданчо Николов 

41.  Јадранка Анаќиева 

42.  Ѓоше Митанов 

 

 

Бр.32-25/36 

27.10.2021 година 

Кочани 

 

Лице за контакт  

Јалчн Неџипов 072/306-065 

 

 

 

                                                 Лице за посредување при остварување на право  

                                   на слободен пристап до информаци за Општина Кочани 

                                                      Јалчн Неџипов  

 

 


